
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
213 
201 
202 
101 
102 
311 
112 
619 
106 
203 
301 
308 
302 
151 
306 
261 
107 
701 
121 
407 
110 
516 
415 
764 
416 
606 
430 
766 
508 
113 
401 
612 
624 
214 
905 
607 
618 
802 
704 
910 
513 
751 
919 
937 
626 
801 
414 
304 

Nome 
Plaitano Patrizio 
Consales Tommaso 
Carmando Ernesto 
Lullo Damiano 
Grosso Francesco 
Della Calce Fabio 
Scasserra Lazzaro 
Cortazzo Mattia 
Cerone Francesco 
Della Rossa Nicola 
Pignata Fabio 
Salvatore Stefano 
Piscitiello Donato 
Zoccola Alfonso 
Ferritto Francesco 
Caruso Rosario Davide 
Leggiero Vincenzo 
Cerra Vittorio 
Cesaro Franco 
Scardi Marcello 
Coglianese Daniele 
Marino Mario 
Russo Sergio 
Genovese Angelo 
Scasserra  Antonio Argante 
Della Calce Valentino 
Parrilli Cipriano 
Dello Buono Davide 
Ferrara Raffaele 
Senese Michele 
Bottiglieri Domenico 
Di Guida Carmine 
Gravina Andrea 
D'Aniello Luciano 
Alfano Paolo 
Della Calce Giuseppe 
Carelli Piergiuseppe 
Ferrante Michele 
Pascale Lorenzo 
Castiglione Renato 
Stanzione Diego 
Pellegrino Raffaele 
Ferriero Gianfranco 
Sorrentino Giuseppe 
Federico Maurizio 
Amato Marco 
Colacchio Vincenzo 
Brancaccio Roberto 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Cilento Off Road 
S.S. 18 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Basilicata2Ruote 
Motorcl Oliveto Ci
Pavia 
Moto S.P.S. 
Endurorito 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Caserta 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Cilento Off Road 
Caserta 
S.P.S. Moto 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Cilento Off Road 
Caserta 
Il Monello 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 

Classe 
E2 

E2 

E2 

E1 

E1 

E3 

E1 

T3 

E1 

E2 

E3 

E3 

E3 

E1 

E3 

E2 

E1 

Veteran 

E1 

T1 

E1 

T2 

T1 

U23 

T1 

T3 

T1 

U23 

T2 

E1 

T1 

T3 

T3 

E2 

AO 

T3 

T3 

A1 

Veteran 

AO 

T2 

U23 

AO 

AO 

T3 

A1 

T1 

E3 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Gas Gas 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
Honda 
KTM 
Husaberg 
KTM 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:11.641 
3:16.333 
3:16.406 
3:17.399 
3:19.789 
3:20.952 
3:21.204 
3:21.259 
3:22.833 
3:24.071 
3:24.234 
3:24.950 
3:25.953 
3:26.150 
3:26.840 
3:26.968 
3:27.699 
3:28.759 
3:28.800 
3:29.213 
3:29.274 
3:29.293 
3:29.338 
3:30.061 
3:30.661 
3:30.727 
3:30.788 
3:31.066 
3:31.682 
3:31.697 
3:31.889 
3:32.314 
3:33.016 
3:33.615 
3:35.787 
3:36.099 
3:36.793 
3:36.911 
3:37.345 
3:37.447 
3:37.451 
3:37.579 
3:38.033 
3:38.149 
3:38.419 
3:38.880 
3:39.422 
3:40.047 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:11.641 
3:16.333 
3:16.406 
3:17.399 
3:19.789 
3:20.952 
3:21.204 
3:21.259 
3:22.833 
3:24.071 
3:24.234 
3:24.950 
3:25.953 
3:26.150 
3:26.840 
3:26.968 
3:27.699 
3:28.759 
3:28.800 
3:29.213 
3:29.274 
3:29.293 
3:29.338 
3:30.061 
3:30.661 
3:30.727 
3:30.788 
3:31.066 
3:31.682 
3:31.697 
3:31.889 
3:32.314 
3:33.016 
3:33.615 
3:35.787 
3:36.099 
3:36.793 
3:36.911 
3:37.345 
3:37.447 
3:37.451 
3:37.579 
3:38.033 
3:38.149 
3:38.419 
3:38.880 
3:39.422 
3:40.047 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.692 

Velocità  Media 

56,355 

Miglior tempo sul giro

3:11.641 

Velocità Migliore 

56,355 

Giro Migliore di 

213 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 31/05/2015 13:01:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 1 

PS5 

Gara (1 Giri) 

Roccagloriosa (SA) 3,000 Km. 

31/05/2015 11:55 

Enduro Camp. Reg. FMI Campania - 4^ Prova - Roccagloriosa (SA)

MC CILENTO OFF ROAD
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 

Num. 
601 
955 
760 
702 
501 
411 
806 
907 
765 
666 
901 
761 
987 
605 
404 
402 
706 
307 
312 
435 
841 
924 
888 
817 
912 
405 
922 
889 
825 
822 
506 
915 
807 
813 

Nome 
Volpe Romeo 
Falso Elvio 
La Manna Paolo 
Gambini Massimo 
Izzo Davide 
Giamattei Lorenzo 
Valletta Antonio 
Pellegrino Carmine 
Finamore Riccardo 
Marruso Luigi 
Vairo Vito 
Lettieri Andrea 
Mangano Mario 
Santopaolo Giuseppe 
Petraglia Michele 
Gentile Vincenzo 
Santillo Antonio 
Finamore Florindo 
Torcasio Vincenzo 
Cianfaro Marco 
Cirigliano  Michele 
de Cristofaro Ferdinando 
Tammone Antonio 
Fiorito Eduardo 
Rutigliano Michele 
Galati Giuseppe 
Falcione Mirko 
Castaldo Giuseppe 
Mercadante Rosario 
Tramparulo Michele 
Foglia Mauro 
Di Gennaro Valerio 
La Rocca Luca 
Cuzzone Antonio 

Motoclub/Team 
Salerno 
Il Monello 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Moto S.P.S. 
Cerbone 
Moto S.P.S. 
Cilento Off Road 
Cilento Off Road 
Cilento Off Road 
S.S. 18 
Salerno 
Basilicata2Ruote 
wlamoto.com 
Caserta 
Moto S.P.S. 
Caserta 
Cilento Off Road 
Endurorito 
Cilento Off Road 
Citta' Di Brienza 
wlamoto.com 
Basilicata2Ruote 
Motorcl Oliveto Ci
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Cilento Off Road 
wlamoto.com 
Salerno 
Caserta 
Di Guida Moto 
Caserta 
Cilento Off Road 
Il Monello 

Classe 
T3 

AO 

U23 

Veteran 

T2 

T1 

A1 

AO 

U23 

T3 

AO 

U23 

AO 

T3 

T1 

T1 

Veteran 

E3 

E3 

T1 

A1 

AO 

A1 

A1 

AO 

T1 

AO 

A1 

A1 

A1 

T2 

AO 

A1 

A1 

Marca 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 
Suzuki 
TM 
KTM 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
TM 
Beta 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
Husaberg 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:40.286 
3:40.532 
3:40.848 
3:41.134 
3:41.495 
3:41.546 
3:41.634 
3:41.887 
3:42.001 
3:42.118 
3:42.971 
3:43.002 
3:43.907 
3:43.932 
3:45.005 
3:45.056 
3:45.205 
3:45.282 
3:47.627 
3:49.334 
3:49.504 
3:50.247 
3:51.210 
3:51.551 
3:52.292 
3:55.029 
3:55.058 
3:59.552 
3:59.943 
4:02.673 
4:10.002 
4:11.537 
4:17.885 
4:31.773 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:40.286 
3:40.532 
3:40.848 
3:41.134 
3:41.495 
3:41.546 
3:41.634 
3:41.887 
3:42.001 
3:42.118 
3:42.971 
3:43.002 
3:43.907 
3:43.932 
3:45.005 
3:45.056 
3:45.205 
3:45.282 
3:47.627 
3:49.334 
3:49.504 
3:50.247 
3:51.210 
3:51.551 
3:52.292 
3:55.029 
3:55.058 
3:59.552 
3:59.943 
4:02.673 
4:10.002 
4:11.537 
4:17.885 
4:31.773 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.692 

Velocità  Media 

56,355 

Miglior tempo sul giro

3:11.641 

Velocità Migliore 

56,355 

Giro Migliore di 

213 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 31/05/2015 13:01:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 1 

PS5 

Gara (1 Giri) 

Roccagloriosa (SA) 3,000 Km. 

31/05/2015 11:55 

Enduro Camp. Reg. FMI Campania - 4^ Prova - Roccagloriosa (SA)

MC CILENTO OFF ROAD
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